
Załącznik nr 3

UCHWAŁA nr 5/2013/2014

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW

z dnia 22 października 2013 roku

w sprawie powołania Komisji ds. Badań Naukowych i ich Finansowania

Na podstawie § 9 zarządzenia nr 23/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów 

badawczych finansowanych ze środków na działalność statutową uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada  Wydziału  Prawa  i  Administracji  UKSW powołuje  Komisję  ds.  Badań  Naukowych  i  ich 

Finansowania w następującym składzie:

Pani dr Marta Osuchowska – przewodnicząca

Prof. UKSW dr hab. Grzegorz Jędrejek

Prof. UKSW dr hab. Elżbieta Karska

Pani dr hab. Anna Tarwacka

Pan dr Michał Będkowski – Kozioł

Pan dr Tomasz Szczurowski

Pan mgr Mariusz Stanik

Pani mgr Maria Cerba – sekretarz.

§ 2

Do zadań Komisji ds. Badań Naukowych i ich Finansowania należy przydzielanie i rozliczanie do-

tacji na utrzymanie potencjału badawczego oraz na działalność  polegającą  na prowadzeniu badań 

naukowych lub prac rozwojowych oraz zadań z nimi związanych.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchyla się uchwałę nr 5/2012/2013 Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia           9 

października 2012 roku w sprawie powołania Komisji ds. Badań Naukowych i ich Finansowania.

Protokołowała

Dr Julia Kosonoga - Zygmunt


	UCHWAŁA nr 5/2013/2014
	Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW

